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Banovecky smotanovy jogurt 145 g
- vybrane druhy

Kapucin puding so slahackou 200 g
b - cokoladova, vanilkova prichut

Tkg=13,05 €

Special $unka bravcova Berto (cena za 100 g) alebo Fidam na vyprazanie 275 9
Special Sunka bravéova Berto 100 g - 1,69 €, 1kg = 16,90 € alebo

Special sunka s moréacim méasom Berto (cena za 100 g) - 1,15 €, 1 kg = 11,50 € alebo

Special $unka s moréacim masom Berto 100 g - 1,69 €, 1kg = 16,90 € alebo

Special $unka hydinova Berto 100 g - 1,69 €, 1kg = 16,90 €



